
( \rt r*!
(ad

0a

Na temelju 80. Zakonao javnoj nabavi ( NN 120/16), dajem sljedeiu

r)

,._1\

(or

O POSTOJ

Medulin, OIB: 9003 I

IZJAVU
ILI NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA S GOSPODARSKIM

SUBJEKTIMA

za OsnovrLu Skolu dr. Mate Demarina, Munida 3, 522A3
kao naruditelja, u svojstvu dlana Skolskog odbora,

ietvrtog s
bez obzira
javnoj naba

prava na te iu kojih bi
subjekata s od 0,5o/o

n pove?ane osobe (srodnici po lcrvi u pravoj tiniji ili u poboinoj liniii aloia, srodnici po tazbini do drugog stupnia, braini ili izvanbraani drigovr,
to je li brak prestao, te posvojitelji i posvojenici iz ilanka 77. Zakona o
( NN 120/16)) kao privatrre osobe u

nip.mo vlasnici poslovnog udjela, dionica odnosno drugih
sudjelovali u upravljanju odnosno kapitalu gospodarsiih

2. Ja ili sa

ietvrtog

prava na
sljedeiih

bez obzira to je li brak prestao, te posvojitelji i posvojenici iz ilanka 77. Zakona ojavnoj naba
gospodarski

povezane osobe (srodnici po lvvi u pravoj liniji iti u poboinoj liniji d,c
, srodnici po tazbini do drugog stupnja, braini ili izianbraini drigovi,

i (NN 120/16)) kao privatne osobe obavljamo upravljadke poslove u
subjektima ili smo vlasnici poslovnog udjela, dionica odnosno drugih
lju kojih sudjelujemo u upravljanju odnosno kapitalu s vise od 0,s% kod
rdarskih subiekata:

U sludaju promij jenih okolnosti obvezujem se da 6u izvijestiti odgovornu osobu.

Napomena:
lzjava se popu va upisom podataka n^za fo predvidena mjes
rednog broja isp toine tvrdnje.

KLASA: 406-09 t-01t2
URBROJ:2168-0 -08-21-2
Medulin, 14.05, l.



(ime i )

Seb-\| 5l+ ?rennanfum

+AI \tr

Na temelju 80. Zakona o javnoj ( NN 120116), dajem sljede6u

O POSTOJA

JqvnoJ

1065 kao

IZJAVI]
JU ILI NEPOSTOJANJU IJUKOBA INTERI]SA S GOSPODARSKIM

SUBJT],KTIMA
v-l

POd{C za Osnovnu Skolu dr. Mate Demarina, Munida 3, 52203
naruditelja, u svojstvu dlana $kolskog odbora,

om povezane osobe (srodnici po lvvi u pravoj liniji ili u poboinoj liniji do
ta, srodnici po tazbini do drugog stupnja, braini ili izvanbraini drugovi,
to je li brak prestao, te posvojitelji i posvo.jenici iz ilanka 77. Zakona o
( NN 120/16)) kao privatne osobe

iektima. te nismo vl vnog udjela, dionica odnosno drugih
prava na ju kojih bi sudjelovali u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih
subjekata s {iSe od0,5%o

2. Ja ili sa povezane osobe (srodnici po lvvi u pravoj liniji ili u poboinoj liniji do
og stupnja, braini ili izvanbraini drugot,i,

ojitelji i posvojenici iz ilanka 77. Zakona o
osobe obavljamo upravljadke poslove u

poslovnog udjela, dionica odnosno drugih
ljattju odnosno kapitalu s vi5e od 0,5% kod

U sludaju promijpnjenih okolnosti obvezujem se da 6u izvijestiti odgovornu osobu.

Napomena:
Iziava se popunjava upisom podataka naza to predvidena mjesta izaokruLivanjem
rednog broja ispred toine tvrdnje.

KLASA: 406-09121-0112
URBROJ: 21 68-42-08-21 -3
Medulin. 14.05.2421.



(ime i prezime)

3 d34 fo3?3
(oIB)

Na temelju dlanka 80. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120116), dajem sljede6u

IZJIAVU
O POSTOJANJU ILI NEPOSTOJANJU ISUKOBA INTERESA. S GOSPODARSKIM

SUBJEKTIMA
..1

2.

Ja, / tu Ornounu Skolu dr. Mate Demarina, Munida 3, 52203
Medulin, oIB:82090031065 kao naruditelja, u svojstvu dlana Skolskog odb,ora,
izjavljujem da:

Ja ili sa mnom povezane osobe (srodnici po lcrvi u pravoj liniji iti u poboinoj tiniji do
ietvrtog stupnja, srodnici po tazbini do drugog stupnja, braini ili izvanbraini drugovi,
bez obzira na to ie li brak prestqo, te posvojitelji i posvojenici iz ilanka 77. Zakona o
javnoi nabavi ( NN 120/16)) kao privatne osobene gbavliamo upravljarlke ppslpve_g

nici poslovnog udjela, dionica odnosno drugih
praYa na temelju kojih bi sudjelovali u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih
subjekata s viSe od 0,5o/o

Ja ili sa mnom povezane osobe (srodnicl. po lcrvi u pravoj tiniji ili u poboinoj tiniji do
ietvrtog stupnia, srodnici po tazbini do drugog stupnja, braini ili izv'anbraini drugovi,
bez obzira na to je li brak prestao, te posvojitelji i posvojenici iz ila,nka 77. Zakona o
iavnoj nabavi QVN 120/16)) kao privalne osobe obavljamo upravljadke poslove u
gospodarskim subjektima ili smo vlasnlici poslovnog udjela, dionic,a odnosno drugih
ptava na temelju kojih sudjelujemo u upravljanju odnosno kapitalu s vi5e od 0,5% kocl
slj ede6ih gospodarskih subj ekata:

tJ sludaju promijenjenih okolnosti obvezujem se da cu iz,vijestiti odgovornu osobu.

..--,7
( 

--./

n^za to predvidena mjesta izaohruLivanjem
Napomena:
lzjava se popunjava upisom podataka
rednog broja ispred toine tvrdnje.

KLASA: 406-09121-0112
URBROJ: 2168-02-08-21 -l
Medulin. 14.05.202'-.



Na temelju dlankp 80. zakonao javnoj nabavi ( NN 120116), dajem sljedeiu

O POSTOJAN

Medulin, OIB:

bez obzira
javnoj

prava na
subjekata s

2. Ja ili sa m
ietvrtog s
bez obzira
javnoj
gospodarski
prava na te
sljedeiih gos

za Osnovnu Skolu
kao naruditelja, u

IZJAVU
ILI NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA S GOJSPODAR.SKIM

SUBJEKTIMA
/'

//boli i( dr. Mate Demarina, Munida 3, 52203
svojstvu dlana Skolskog odbora,

Qvqzane osobe (y9d1tic1po lcrvi u pravoj liniji ili u poboinoj liniji doia, srodnici po tazbini do drugog stupnja, brainT iti initnbracni arigovr,
t9 je Ii brak prestao, te posvoiitelji i posvojenici iz ilanka 77. Zakona o( NN 120/16)) kao privatn. osob.ne obavtia+o uprarr,ljadke posloue u
roreruma. te nismo v!flsnici poslovnog udjela, dionica odnosno drugih
iu \ojih bi sudjelovali u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih

te ni

od0,5%o
povezane osobe (srodnici po lvvi u pravoj tiniji iti u p,oboinoj liniji do

a, srodnici po tazbini do drugog stupnja, braiii ili izia:nbraini drigovi,
to je li brak prestao, te pos:vojitetji i posvojenici iz ilan,ka 77. Zakona o
NN 120/16)) kao privatne osobe obavftamo upravljadke poslove u

subjektima ili smo vlasnici poslovnog udjela, dionica" odnosno drugihju kojih sudjelujemo u upravljanju odnosno kapitalu s vise od 0,5% kod
rdarskih subjekata:

U sludaju promije enih okolnosti obvezujem se da 6u izvijestiti odgovornu osobu.

Napomena:
Izjava se popunja upisom podataka na za to predvidena mjesta izaokruLivanjem

toine tvrdnje.rednog broja isp

KLASA: 406-0912
URBROJ: 2 I 68-02-08 -21 -4
Medulin, 14.05.2021.

(vlastorudni potpil



S**1+t-saU;li**-g-l'L"- -
{irnc r Prezrmtl

Lir:^1-:1,'Y-il1-Lqi'"'--- ' - "
{ t}x ft)

Ncr tcrli*lju *l*:tkx ${} dilliir:ril 41;;:vn*.} ttsthrl"I t f'l\ t){t 1tl)' tlrrit"tr{ Sli6rrlU{tt

I)Ltilr"t: 
\r:)i'":

(l F{t$[-{}JAf,i,}L: It"t xHH}$',ri}"l,rrti-tiistllKt}t}.\ tN'l'I.;Rti]$4, I'i G()ttt'(}1)ARsl{"lM
:\1.1B'ltlF( ["hfVlr\

sr"nir-t l rt t lt lrtl S k tr't s lx.t r g ocll'rorir, iz'iul ljuiem
r{s

/rrrs <l/l.:tl"d rli; fr;.jcr fi' fvti'i" 3.rl't";lrl't.r, ft/ pY.t,i

,7itur':r.il #ill:i#r"'i 1 iVAi JJf)' lliti kan ptitrrtltr

l.*q kuru lllL!:l$ilu
pftt\'* n1t letnelju kojih tti ntttl.itrlosltli tt

snbj*kr:tit s riiSo eiri 0.-ilir
l. Ja ili sn lnrl{su pa\,gx$ne nsobc (,irudnid.}to Ani u prawj litti,ii ili tt pobo1noi liniii do

cr*{rv"ttrg sfxpflfr}, slorlnici prt rczlSini rta tlmg'og .rtultrfia, bra<}'ri ilii, tizvartbraini drugov'i,

1;rs o$**rr rr,ir to.l6,ii llrsft tr)rcsttzo, ttl ,p<).\'vo-itleiii i pos'vojenir.:i iz: dlanka 77, )4akona o

j*ueru.; ruluul 1rV/rt IJ0il6) krro prirratre osobe obavljatn,o urpravlijadke poslove u

gs$poderskirn subjektima ili sm,o vlasnir;:i poslovnog udjel,a. dionica odnosno drug;itt

pfirvs n:l ten*relju kojih sr.rdelujerno ui up,ravljanju odnosno ka:prita.lu s viiSe od 0,50rt korJ

slj edsri ih 
-eo 

s podarski h su bj ekatal

U sludaju promij€)njenih okolnosti ob'vezujenr r:ie dfl cu izvijestiti otlgovonru osobu.

-4!llr4js*c,. &x,*rz,r::::i
(vlastorudni potpiti)

Napome,na:
lzinva se popunisva upisom podataka nil zr to predviitena rll'ie$ta i za,ukruiivanj;enr
rednog trroja ispred tarCne trrdnje,

KILASA: 406-09 I zl -01,t?

URBRO;|"; 2: I 6g-02-08-2 i -
Medulin, 09.07,21J21.

Scan r erd lrrith CarnSc*nn{:}r



[)

v)IL/

(ime i

(

Na temelju dl

O POSTOJ

80. Zakona o javnoj n.aba,,ui ( NN 120116), dajem sljededu

IZJAYA
NJU ILI NEPOSTOJA]\JU SUKOBA INTI]RESA S GOSPODARSKIM

/ SUBJEKTIMA

wi Q'{N 120/16)) kao privatne osobe obavljamo upravljadke poslove u
m subjektima ili smo rrlasnici poslovnog udjela, dionica odnosno drugih

lju kojih sudjelujemo u upravljanju odnosno kapitalu ii vise od 0,5% kod
rdarskih subiekata:

ava upisom podataka na za to

,' (vlastorudni potpis)i

predvitlena mjesta i zao kruZivanjem
rednog broja is toine fvrdnje.

KLASA: 406-09/21-0112
URBROJ: 216U02-08-21-
Medulin, 09.07.2021.

IB)

Ja ili sa
ietvrtog
bez obzira

JovnoJ

prava na
sljededih

Napomena:
lzjava se popu

,vlt

lu, \ERMI
Medulin. OI
izjavljujem da
t.

ietvrtog s
bez obzira

JavnoJ

prava na
subjekata s

\rP tRfttg ,o.o V,P c{rre NN /6zgpt
KR-C /t:

U sludaju prom njenih okolnosti obvezurjem se da iu izvijestiti odgovomu osobu.


